



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	2701/DO/2025	
Smlouva č.:	ZZS/306/2022	
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157	
Datum vystavení:	12. 11. 2025	
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 Č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927	
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	30.4.2026 dodavatelsky dopravní oddělení
OBSAH OBJEDNÁVKY:		
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AI 6058 IČV 158 č. stř.: 55300		
1. Oprava vozidla po PU č. 2025135 dle ZL-504/2025 v souladu se zápisem technika pojišťovny		
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	232.000,- Kč	
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru	
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzujeme akceptaci objednávky 2701/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 4.2.2026	

 ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-504/2025
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Kontaktní osoba: Umístění:			
Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 2701/DO/2025 PU I.			

Předmět servisu:	Datum přijetí:	12.11.2025
IČV:	Datum dokončení:	30.04.2026
Model:	SPZ:	7AI 6058
	Rok výroby:	2018
	VIN:	WDB9061531N772181
Stav PHM:	Počet km:	280 986

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:
 -havarovaná pravá horní část nástavby

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
PU pěna	ks	1	8 125,00	8 125,00
KYT karosářský	ks	3	1 027,00	3 081,00
Lakování materiál	ks	1	15 629,00	15 629,00
Maskování vozidla před lakováním	h	3,6	990,00	3 564,00
Materiál řezný, brusný, spojovací a spotřební	ks	1	5 500,00	5 500,00
Odstraňovač lepidla	ks	4	880,00	3 520,00
Odstranění polepu, čištění lepidla	h	10	990,00	9 900,00
Lepidlo	ks	1	2 145,00	2 145,00
Reflexní polep	ks	1	12 000,00	12 000,00
silikon těsnící	ks	2	890,00	1 780,00
Aktivátor lepidla	ks	1	640,00	640,00
Plech opravný	ks	1	5 850,00	5 850,00
Aplikace polepu	h	5	990,00	4 950,00
Oprava horní hranové lišty	h	5,8	990,00	5 742,00
Oprava hoprní části svislého profilu rohu nástavby	h	3,6	990,00	3 564,00
Broušení panelu před lakováním plničem	h	5,4	990,00	5 346,00
Vyříznutí poškozené části boku, příprava podkladu na nalepení nové PU pěny, nalepení PU pěny, napelení plechu panelu na PU pěnu,	h	100	990,00	99 000,00

	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-504/2025
---	--	--------------------

překytování spojů, přebroušení

Celkem bez DPH:

190 336,00 Kč